
 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Gare Vinci

7h20

7h51
7h29

7h20

7h29
7h51

7h29

7h20

7h51
7h29

7h20

7h51
7h29

7h20

7h51

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Jean Jaurès

7h22

7h55
7h32

7h59

7h22

7h55
7h32

7h59

7h22

7h55
7h32

7h59

7h22

7h55
7h32

7h59

7h22

7h55
7h32

7h59

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Salengro

7h23

7h56
7h33

8h00

7h23

7h56
7h33

8h00

7h23

7h56
7h33

8h00

7h23

7h56
7h33

8h00

7h23

7h56
7h33

8h00

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Boisdenier

7h24

7h57
7h34

8h01

7h24

7h57
7h34

8h01

7h24

7h57
7h34

8h01

7h24

7h57
7h34

8h01

7h24

7h57
7h34

8h01

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Liberté

7h26

7h59
7h36

8h03

7h26

7h59
7h36

8h03

7h26

7h59
7h36

8h03

7h26

7h59
7h36

8h03

7h26

7h59
7h36

8h03

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Charcot

7h27

8h00
7h37

8h04

7h27

8h00
7h37

8h04

7h27

8h00
7h37

8h04

7h27

8h00
7h37

8h04

7h27

8h00
7h37

8h04

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n.
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Verdun

7h29

8h02
7h39

8h06

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

7h29

8h02
7h39

8h06

7h29

8h02
7h39

8h06

7h29

8h02
7h39

8h06

7h29

8h02
7h39

8h06

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Lac

7h30

8h04
7h41

8h08

7h30

8h04
7h41

8h08

7h30

8h04
7h41

8h08

7h30

8h04
7h41

8h08

7h30

8h04
7h41

8h08

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Parc Nord

7h32

8h05
7h43

8h09

7h32

8h05
7h43

8h09

7h32

8h05
7h43

8h09

7h32

8h05
7h43

8h09

7h32

8h05
7h43

8h09

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Lycée Grandmont

7h34

8h07
7h45

8h11

7h34

8h07

7h45

8h11

7h34

8h07

7h45

8h11

7h34

8h07

7h45

8h11

7h34

8h07
7h45

8h11

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Fac Grandmont

7h36

8h09
7h47

8h13

7h36

8h09
7h47

8h13

7h36

8h09
7h47

8h13

7h36

8h09
7h47

8h13

7h36

8h09
7h47

8h13 

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Bonamy

7h36

8h10
7h48

8h14

7h36

8h10
7h48

8h14

7h36

8h10
7h48

8h14

7h36

8h10
7h48

8h14

7h36

8h10
7h48

8h14

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Parc Sud

7h36

8h11
7h49

8h15

7h36

8h11
7h49

8h15

7h36

8h11
7h49

8h15

7h36

8h11
7h49

8h15

7h36

8h11
7h49

8h15

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

P+R Sagerie

7h37

8h12
7h50

8h16

7h37

8h12
7h50

8h16

7h37

8h12
7h50

8h16

7h37

8h12
7h50

8h16

7h37

8h12
7h50

8h16

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.   

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Dujardin

7h38

8h13
7h51

8h17

7h38

8h13
7h51

8h17

7h38

8h13
7h51

8h17

7h38

8h13
7h51

8h17

7h38

8h13
7h51

8h17

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

CHU Trousseau

7h42

8h14
7h52

8h18

7h42

8h14
7h52

8h18

7h42

8h14
7h52

8h18

7h42

8h14
7h52

8h18

7h42

8h14
7h52

8h18

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

7h43

8h15
7h53

8h19

7h43

8h15
7h53

8h19

7h43

8h15
7h53

8h19

7h43

8h15
7h53

8h19

7h43

8h15
7h53

8h19

les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

10 mn

10 mn

5 mn

Gare Vinci

Horizon Vert

Jean Jaurès

Salengro

Boisdenier

Liberté

Charcot

Verdun

Lac

Parc Nord

Lycée Grandmont

Fac Grandmont

Bonamy

Parc Sud

P+R Sagerie

CHU Trousseau

Dujardin

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

Horizon Vert

16h40

17h45
17h36

16h40

17h36
17h45

17h36

16h40

17h45
17h36

16h40

17h45
17h36

16h40

17h45

Ce bus est à destination de l’arrêt Gare Vinci. Ce bus ne circule pas pendant
les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

Gare Vinci

Horizon Vert

10 mn

5 mn

10 mn

CHU Trousseau

Dujardin

P+R Sagerie

Parc Sud

Bonamy

Fac Grandmont

Lycée Grandmont

St Jean

Beethoven

Lac

Verdun

Charcot

Liberté

Boisdenier

Salengro

Jean Jaurès

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

Info : Ces horaires sont donnés à tre indica f, ils dépendent des aléas de la circula n. 
Ce e ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70. 

16h41

17h46
17h37

16h41

17h37
17h46

17h37

16h41

17h46
17h37

16h41

17h46
17h37

16h41

17h46

Ce bus est à destination de l’arrêt Gare Vinci. Ce bus ne circule pas pendant
les vacances scolaires et il est susceptible d’être supprimé en cours d’année.

Gare Vinci

Horizon Vert

10 mn

5 mn

10 mn

CHU Trousseau

Dujardin

P+R Sagerie

Parc Sud

Bonamy

Fac Grandmont

Lycée Grandmont

St Jean

Beethoven

Lac

Verdun

Charcot

Liberté

Boisdenier

Salengro

Jean Jaurès

Horaires valables à partir du lundi 24 août 2020



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. 

Cette ligne ne circule pas à certaines périodes de l’année. Toutes les infos sur www.filbleu.fr ou au 02.47.66.70.70 

http://www.filbleu.fr/



